
	+48	504	647	433
Oferta	numer	621/3070/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Bliźniak

Rata	kredytu* tylko	4	289	zł

Powierzchnia 149	m2

Cena/m2 5	380	zł

Powierzchnia	działki 901.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Przedmiotem	 oferty	 jest	 dom	w	 zabudowie	 bliźniaczej	 w	 stanie	 surowym	 zamkniętym	 o	 powierzchni
148,5	m2,	posadowiony	na	działce	o	powierzchni	901	m2	położony	w	Kłodawie.	

PARTER	 DOMU	 to	 strefa	 dzienna	 gdzie	 zaprojektowano	 przestronny	 salon	 z	 dużymi	 oknami
wychodzącymi	 na	 taras,	 połączony	 z	 otwartą	 kuchnią,	 hol,	 spiżarnia,	 pomieszczenie	 gospodarcze,
wiatrołap	oraz	łazienka	z	wc.	Tuż	w	bryle	budynku	znajduje	się	garaż	jednostanowiskowy.

PIĘTRO	DOMU	to	 typowa	strefa	nocna	gdzie	znajdują	się	 trzy	sypialnie,	 z	których	dwie	zaopatrzony	w
garderobę,	korytarz	oraz	łazienka.

Dom	wybudowany	z	suporeksu	dodatkowo	ocieplonych	styropianem	10	sm.	Dach	dwuspadowy	pokryty
dachówką	ceramiczną.	Elewacja	budynku	wykonana	w	nowoczesnym	stylu.	Ściany	wykończony	tynkiem,
na	 fragmentach	 pojawia	 się	 płytka	 klinkierowa	 i	 drewno.	 Okna	 PCV.	 Schody	 wewnętrzne	 oraz
zewnętrzne	betonowe.	Dom	zabezpieczony	drzwiami	wejściowymi	antywłamaniowymi	typu	GERDA.	

STAN	SUROWY	ZAMKNIĘTY	!	!	!

Oferta	 sprzedaży	 obejmuje	 cały	 dom	 w	 zabudowie	 bliźniaczej,	 dzięki	 czemu	 przyszły	 właściciel	 ma
możliwość	wyboru	części	mieszkalnej	domu.

Ogrzewanie	domu	oraz	ciepła	woda	z	pieca	gazowego	dwufunkcyjnego.

Niewątpliwym	 atutem	domu	 jest	 jego	 lokalizacja.	W	 sąsiedztwie	 liczne	markety,	 przedszkola,	 szkoła	 z
nowoczesną	halą	sportową.	W	Kłodawie	znajduje	się	wiele	szlaków	rowerowych	oraz	spacerowych	dla
osób	 ceniących	 sobie	 bliski	 kontakt	 z	 naturą	 oraz	 cenią	 sobie	 aktywnie	 spędzony	 czas	 na	 świeżym

Kłodawa	-	799	000	zł



powietrzu.	

Kłodawa	jest	bardzo	dobrze	skomunikowana	z	Gorzowem	Wielkopolskim.	

Do	działki	są	doprowadzone	wszystkie	media	prąd,	woda,	gaz	i	kanalizacja.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


